
· ., , . 
\ ........./  

CITTA' DI CASTELVETRANO  
Provincia di Trapani 

. *. "''''* * 
PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

n. - --1-12:>..>-- - - del _3 0-,GE.cc 4_ c.= N.--,'l",,01=_ 

OGGETTO:  PLANO DI AZIONE COES IONE -PIANO DL fNTERVENTO SERV IZI DI 

CURA PER L'fNFANZIA. RISTRUTIURAZIONE PER SPAZIO GIOCHI 
ATTfNENTI LA SCUO LA MATERNA DI VIA IGNAZIO TORfNO 

Trasmesso ai seguenti uffici in data 

Sindaco 

Settore Programmazione 

fmanziaria e G.R. 

IH Settore Ufficio Tecnico 

I 
Il Responsabile del Procedimento 1 Ing'::ç: 

c )'  

-.' 



PREMESSO che: 

Nell'ambito del piano di azione e coesione - piano di intervento servizi dì cura per 

"infanzia è stato indiv iduata la poss ibi li tà di ristrutturare lo spazio giochi att inenti 

la scuola materna di via 19nazio Torino; 

Avendo rilevato tale esigenza è stato perle vie brevi assegnalo l' obiettivo relativo 

al dirigente del III settore Uffici Tecnici; 

VISTO il Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi ; 

VISTO il D.lgs. 163/2006 e s. m'; ; 

VISTO il D.P.R. 207/20 10; 

VISTA la L. R. 12/201\ e in particolare l'art.6; 

VISTO il D.P.eeg.sic. 31.01.2012 nOl3 ed s ..m.i. e in particolare gli artt. 7 e 8; 

VISTO il regolamento approvato con delibera di Giunta Municipale n. 171 del 

28/04/2004 e per ultimo modificato con delibera di Giunta Municipale n. 82 del 28/02120 11 ; 

DETERMINA 

FORMALIZZARE l'assegnazione dell'obiettivo della realizzazione 

dell'intervento in oggetto al Dirigente del III Settore Ing. Giuseppe Taddeo; 

INCARICARE, altresi, il predeno dirigente di porre tn essere tutti gli 

adempimenti in campo gestionale e delle risorse umane . 

. daco 


